PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

Số:  682/TB-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - hạnh phúc

An Sinh, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai về tên, địa chỉ, loại hình của cơ sở giáo dục

(Theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT)

-------------------------------

Trường THCS An Sinh thông báo công khai về tên, địa chỉ, loại hình của

cơ sở giáo dục theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

GD&ĐT, cụ thể như sau:

1. Tên cơ sở giáo dục

Trường Trung học cơ sở An Sinh, thị xã Đông Triều

2. Địa chỉ

- Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Ba Xã - Xã An Sinh - TX Đông Triều - Tỉnh

Quảng Ninh

- Điện thoại: 02033.671112

- Địa chỉ thư điện tử: thcsansinh@dongtrieu.edu.vn

- Trang thông tin điện tử: thcsansinh.dongtrieu.edu.vn

3. Loại hình của cơ sở giáo dục, Cơ quan quản lý trực tiếp

- Loại hình của cơ sở giáo dục: Công lập

- Cơ quan quản lý trực tiếp: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều

Trường THCS An Sinh trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:

      - Công khai trên cổng TTĐT nhà trường;

      - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai